Cláusula Terceira – Valor 

Face ao expresso na Cláusula Primeira, fica determinado o valor 

deste aditamento em aproximadamente R$63.676,80(sessenta e três 

mil, seiscentos e setenta e três reais e oitenta centavos), 

perfazendo o valor global em R$254.707,20(Duzentos e cinquenta e 

quatro mil, setecentos e sete reais e vinte centavos), referente 

ao Contrato 007/2023. 

Cláusula Quarta – Disposições Gerais 

Ficam mantidas todas as demais cláusulas e condições 

anteriormente avençadas, não alteradas pelo presente Termo 

Aditivo. 

E por estarem justos e contratados, declaram ambas as partes